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Docente Ruolo SSD Insegnamento E-mail 
Aguennouz M Hammed RC BIO/10 Biochimica sistematica umana aguenoz@unime.it 
Altavilla Giuseppe PO MED/06 Diagnostica molecolare e target therapy galtavilla@unime.it 
Asmundo Alessio PA MED/43 Diagnostica molecolare forense e tossicologia aasmundo@unime.it 
Beninati Concetta PA MED/07 Microbiologia ed Innovazioni biotecnologiche 

nei vaccini cbeninati@unime.it 
Biondo Carmelo RC MED/07 Diagnostica molecolare batteriologica e 

virologica cbiondo@unime.it 
Bitto Alessandra RTD BIO/14 Farmacologia molecolare abitto@unime.it 
Bonaccorsi Irene RTD MED/04 Patologia cellulare e molecolare ibonaccorsi@unime.it 
Caccamo Daniela RC BIO/12 Diagnostica molecolare biochimica dcaccamo@unime.it 
Campo Salvatore PA BIO/11 Biologia molecolare scampo@unime.it 
Carrega Paolo RTD MED/04 Patologia cellulare e molecolare pcarrega@unime.it 
Costa Gregorio RC MED/04 Patologia cellulare e molecolare costag@unime.it 
Di Giorgio Rosa Maria PO BIO/10 Biochimica sistematica umana digiorgio@unime.it 
Giuffrè Giuseppe PA MED/08 Diagnostica molecolare anatomo-patologica giuffre@unime.it 
Ientile Riccardo PO BIO/12 Diagnostica molecolare biochimica ientile@unime.it 
Minutoli Fabio PA MED/36 Imaging molecolare fminutoli@unime.it 
Musumeci Olimpia RC MED/26 Diagnostica molecolare neurologica omusumeci@unime.it 
Pergolizzi Stefano PA MED/36 Imaging molecolare stpergolizzi@unime.it 
Pollicino Teresa PA MED/04 Diagnostica molecolare delle patologie 

epatiche tpollicino@unime.it 
Santarpia Mariacarmela RTD MED/06 Diagnostica molecolare e target therapy msantarpia@unime.it 
Sidoti Antonina PA BIO/13 Biologia applicata e Genetica asidoti@unime.it 
Toscano Antonio PO MED/26 Diagnostica molecolare neurologica antonio.toscano@unime.it 
Trichilo Vincenzo RC MED/05 Diagnostica nella medicina di laboratorio vtrichilo@virgilio.it 
Venza Isabella RC MED/30 Imaging delle malattie oftalmologiche isavenza@gmail.com 
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